
UCHWAŁA XXXVII/256/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 4 listopada 2009 r. 

 
 
w sprawie:  zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w   

miejscowości Tulce. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) 
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1  
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej następujących 
niezabudowanych działek gruntu położonych w miejscowości Tulce: 
1) działki gruntu   nr geodez. 413/2  o pow. 125 m2,   na rzecz Elżbiety i Roberta 

Sznajder, 
2) działki gruntu   nr geodez. 413/3  o pow. 125 m2,   na rzecz Barbary Struckiej, 
3) działki gruntu   nr geodez. 413/4  o pow. 125 m2, na rzecz Agaty i Krzysztofa 

Świątczak, 
4) działki gruntu   nr geodez. 413/5  o pow. 125 m2,   na rzecz Małgorzaty i Michała 

Mańkowskich,  
stanowiących część nieruchomości będącej własnością Gminy Kleszczewo, dla której 
Sąd  Rejonowy w Środzie Wlkp. prowadzi księgę wieczysta KW  17703. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 
                                     
 
 
 
 

 


